
 1 

Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 
 

Zarządzenie nr 0050.37.2014 
Burmistrza L ądka-Zdroju 

z dnia 28 lutego 2014 roku  

w sprawie określenia warunków ponownego wykorzystywania informacji 
publicznych będących w posiadaniu Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) w związku z art. 23b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  
o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2001 r., Nr 112, poz. 1198 ze zm.) , zarządzam: 

 
§ 1 

 
Burmistrz Lądka-Zdroju udostępnia informacje publiczne w celu ich ponownego wykorzystywania, 
zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz.U. z 2001 r., Nr 112, poz. 1198 ze zm.). 

 
§ 2 
  

Ponowne wykorzystywanie informacji publicznej  stanowi wykorzystywanie przez osoby fizyczne, 
osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej informacji publicznej 
lub każdej jej części, będącej w posiadaniu podmiotów obowiązanych do udostępnienia informacji 
publicznej w celu jej ponownego wykorzystania, niezależnie od sposobu jej utrwalenia (w postaci 
papierowej, elektronicznej, dźwiękowej, wizualnej lub audiowizualnej), w celach komercyjnych lub 
niekomercyjnych, innych niż jej pierwotny publiczny cel wykorzystywania, dla którego informacja 
została wytworzona. 

 
§ 3 

Ponownemu wykorzystywaniu podlega informacja publiczna: 
1) udostępniona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

(www.bip.ug-ladekzdroj.dolnyslask.pl); 
2) udostępniona w sposób inny niż w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Lądek-Zdrój (np. zamieszczona na stronie Gminy Lądek-Zdrój www.ladek.pl ); 
4) przekazana na wniosek o ponowne wykorzystywanie informacji publicznej. 
 
 

§ 4 
 

Ponowne wykorzystanie informacji publicznej, udostępnionej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wymaga zachowania następujących warunków: 

1) Poinformowania o źródle  (adres www BIP podmiotu), czasie wytworzenia i pozyskania 
informacji publicznej; 

2) Udostępniania innym użytkownikom informacji w pierwotnie pozyskanej formie; 
3) Informowania o przetworzeniu informacji ponownie wykorzystywanej. 

 
 
 



 2 

§ 5 
 
1. Przekazanie informacji publicznej w celu jej ponownego wykorzystywania następuje  

na wniosek, w przypadkach gdy: 
1) informacja publiczna nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, chyba że została udostępniona w inny sposób  
i zostały określone warunki jej ponownego wykorzystywania, albo 

2) wnioskodawca zamierza wykorzystywać informację publiczną na warunkach innych niż 
zostały dla tej informacji określone. 

2. W przypadku udostępniania informacji publicznej w celu ponownego jej wykorzystywania  
w trybie wnioskowym, Burmistrz Lądka-Zdroju określa warunki jej ponownego 
wykorzystywania odrębnie dla każdego wniosku i przekazuje je wnioskodawcy. 

3. Wniosek składa się na formularzu, którego wzór określił Minister Administracji i Cyfryzacji 
w drodze rozporządzenia. 

4. Gmina Lądek-Zdrój może nałożyć opłatę za udostępnienie informacji publicznej w celu jej 
ponownego wykorzystywania, jeżeli przygotowanie informacji publicznej w sposób 
wskazany we wniosku wymaga poniesienia dodatkowych kosztów. 

 
§ 6 

 
Gmina Lądek-Zdrój zapewnia możliwość dowolnego wykorzystywania utworu lub bazy danych,  
do celów komercyjnych i niekomercyjnych, tworzenia i rozpowszechniania kopii utworu lub bazy 
danych, w całości lub we fragmentach, oraz wprowadzania zmian i rozpowszechniania utworów 
zależnych, pod warunkiem, że nie narusza to ustawy dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim  
i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631, ze zm.) lub stanowiących bazę danych  
w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o ochronie baz danych (Dz. U. z 2004 r.,  Nr 128, poz. 
1402 ze zm.). 
 

 
§ 7 

 
Gmina Lądek-Zdrój nie ponosi odpowiedzialności za : 

1) Szkody spowodowane pozyskaniem informacji publicznych lub ponownym wykorzystaniem 
informacji publicznej z naruszeniem warunków udostępniania i ponownego wykorzystania 
informacji publicznej zamieszczonej na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzeędu 
Miasta i Gminy Lądek-Zdrój oraz udostępnianej na wniosek; 

2) Szkody spowodowane przez dalsze udostępnienie informacji publicznej przez podmioty 
ponownie ją wykorzystujące z naruszeniem prawa powszechnie obowiązującego, w tym 
dalsze udostępnianie informacji publicznej z naruszeniem przepisów regulujących ich 
ochronę. 

§ 8 
  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 9 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                 Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                       Burmistrz Lądka-Zdroju 
                                                                                                       mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                          

          (podpis nieczytelny)  
Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 28.02.2014 r. 


